
第143号

R7年11月10日

作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

優
翔
館
通
信

今年は秋刀魚が豊漁というテレビを入居者様と見ておりました。
その中で秋刀魚祭りの情報も流れておりました。よし、優翔館秋刀魚祭りをやろう！！！！

と一念発起し、根室で獲れた新物の秋刀魚120匹を衝動買いしてしまいました。
徹底的にこだわろうとの想いで、炭火焼で入居者様にご提供させて頂きました。

費用の関係で栗ご飯、秋刀魚、お味噌汁のみになってしまいましたが、たまにはいいですよね。

サ高住では、ご家族様から全自動麻雀卓を
お譲りいただきましたので、皆様で楽しんで頂いております。
皆様すぐ賭けようとするので目を光らせております👀

また、ハロウィンの日には、
保育園の園児が館内で大暴れしていきました(^▽^)/

大暴れしたのに、帰りには手に大量のお菓子を持っておりました。

優翔館デイサービスセンターでは、
南瓜団子を皆様と作りお汁粉で楽しんで頂いたり、
紅葉狩りドライブに出かけて楽しんで頂いております。

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。雪が降り始めましたが、

今年はどれくらい降るのだろう、茨戸らしく降るんだろうねと入居者様とお話ししている今日この頃です。暖房により居室の乾燥が気にな

るので、タオルを干す等で対策しております。ご面会は感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等を行っていただいており

ます。ご希望の方はご来館いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同


